
UCHWAŁA  Nr XIII/84/2015   
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 22 grudnia 2015r. 

 
 

w sprawie :  ustalenia  wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2015r.  poz. 1515) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r.  poz. 1050 ze 
zmianami) Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ustala się od dnia 01 stycznia  2016r. dla Wójta Gminy  następujące miesięczne 
wynagrodzenie brutto : 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości   - 5.900,00 zł 
2. dodatek funkcyjny w wysokości    -  1.900,00 zł 
3. dodatek specjalny 33 % w wysokości  -  2.574,00 zł 
4. dodatek za wieloletnią pracę 20% w wysokości -  1.180,00  zł 

________________________________ 

Razem              11.554,00 zł 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  podinspektorowi ds. obsługi sekretariatu Urzędu 
Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr I/3/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia  01 grudnia 2014r. w 
sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

 
§ 4 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
       

                           Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIII/84/2015 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 grudnia 2015r. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 115) ustalenie wynagrodzenia wójta należy do 

wyłącznej właściwości rady gminy, natomiast  zasady wynagradzania pracowników 

samorządowych, w tym wójta określa Rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia 18 

marca 2009r. w sprawie wynagradzania  pracowników  samorządowych (tekst 

jednolity  Dz.U.  z 2013r. poz. 1050 ze zmianami). 

Dotychczasowe wynagrodzenie wójta  wynosiło : 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości    - 5.900,00 zł 

- dodatek funkcyjny w wysokości    -  1.900,00 zł 

- dodatek specjalny 26 % w wysokości  -  2.028,00 zł 

- dodatek za wieloletnią pracę 20% w wysokości -  1.180,00  zł 

________________________________ 

Razem              11.008,00 zł 

 

Zgodnie z założeniami do projektu budżetu na 2016r.  zatwierdzonego uchwałą 

wynagrodzenia pracowników w 2016r. wzrastają w stosunku do wynagrodzeń z 2015r. 

o 5 %.   

Proponowane wynagrodzenie  uwzględnia  zatwierdzoną w budżecie gminy na 2016r. 

podwyżkę wynagrodzeń od dnia 01. 01.2016r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 

 

 


